
 
UCHWAŁA NR II /8/ 10 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 08 grudnia 2010 r. 
 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, na czas nie dłuższy niż 9 lat, na 

wydzierżawienie nieruchomości przeznaczonych pod eksploatację kruszywa, a 
położonych w sołectwie Babice 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 Ustawy z dnia 
21.08.1997 r. O gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 t.j.) 
 
 
Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr LV/449/10 Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, na czas nie dłuższy 
niż 9 lat, na wydzierżawienie nieruchomości przeznaczonych pod eksploatację kruszywa, a 
położonych w sołectwie Babice, skreśla się w § 1 ust. 2. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


